Совет депутатов

муниципального образования

«Кватчинское»
	[image: image1.png]

	 «Кватчи»

муниципал кылдытэтысь

депутат кенеш

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования
==============================================

«13» декабря  2012 года                                                                                                     № 04

О проведении публичных слушаний по  Правилам землепользования и застройки МО «Кватчинское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Кватчинское», утвержденным решением Сельского Совета депутатов муниципального образования «Кватчинское» от «03»11 2005г. №1.4,  Правилами землепользования и застройки МО «Кватчинское», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кватчинское», постановляю:
1. Провести публичные слушания по  Правилам  землепользования и застройки муниципального образования «Кватчинское»:
 - «14» декабря 2012 года в 16.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д.Водзя, ул.Центральная , д.28»А»  в  помещении  конторки

- «14» декабря 2012 года в 16.30 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д.Чежесть-Какси, ул.Центральная.
- «14» декабря 2012 года в 17.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д.Гущино, ул. Слободская.
- «14» декабря 2012 года в 09.30 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Кватчи, ул. Центральная площадь,д.2» в  помещении  Кватчинского ЦСДК

- «14» декабря 2012 года в 09.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д.Нижний Вишур , ул.Школьная  , д.2 в  Н-Вишурской  ООШ

- «14» декабря 2012 года в 13.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д.Старый Березняк, ул.Молодежная,д.1Б в  помещении  Староберезнякской ЦСДК.
- «14» декабря 2012 года в 11.00 часов по адресу: Удмуртская Республика, Можгинский район, д.Чежебаш, ул. Верхняя .
  2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Кватчинское».
  3. Комиссии по землепользованию и застройке  муниципального образования «Кватчинское» подготовить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его опубликование на официальном сайте администрации МО «Кватчинское» в сети Интернет.
 Глава муниципального
образования «Кватчинское»

                     Н.Г.Иванов